СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИНДЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

( пятьдесят шестой сессии четвертого созыва)

с.Индерь

22.12.2014                                                                                                       № 8

Об утверждении проекта правил землепользования и застройки МО Индерский сельсовет Доволенского района Новосибирской области.»

     Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 21 статьи 5 Устава  Индерского сельсовета, принятого решением 46 сессии Совета депутатов Индерского сельсовета от 05.12.2013 года Совет депутатов Индерского сельсовета р е ш и л:
        1.Утвердить проект  правил землепользования и застройки МО Индерский сельсовет Доволенского района Новосибирской области.»
        2.Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Индерский вестник».

Глава Индерского сельсовета                                                         В.Н.Евтушенко